2022年 8月 22日

報道関係各位

東京支店・東京事務所の移転について

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、下記の通り、東京支店及び東京事務所を移転いたしますので

お知らせします。

東京支店及び東京事務所は、八重洲二丁目北地区第一種市街地再開発事業に伴い、2017 年 12 月

より仮店舗にて営業しておりましたが、今般、入居ビルが完成するため移転いたします。

当行はこれからもお客さまにご満足いただけるよう、利便性の向上と金融サービスのご提供に

努めてまいります。

記

1．移 転 予 定 日 2022年 9月 26日（月）

2．所 在 地 東京都中央区八重洲二丁目 2番 1号 東京ミッドタウン八重洲

八重洲セントラルタワー7階

3．電話・FAX番号 東京支店 TEL（03）3274-3611 FAX（03）3274-3707

   東京事務所 TEL（03）3277-1091 FAX（03）3277-1090

＜ご来店時の注意点＞

 ・東京支店及び東京事務所が入居するビルへの入館には、入館証のご提示が必要となります。

 ・入館証については、東京支店又は東京事務所までお問い合わせください。

以 上

新店舗入居ビル イメージ図 近隣地図